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CARL ISAKSSON - VÄXJÖ

TOBIAS AXELSSON - SKÄNNINGE ARMSPORT

VICTOR SPJERN - GÖTEBORG ARMSPORT

MATTIAS JOHANSSON - FALKENBERG ARMSPORT

LUCAS CECILGARD - KOMETBRYTARNA

OLLE KNAPE - HÄLSINGLAND ARMSPORT

CONSTANTIN BARLADEANU - KOMETBRYTARNA

ROBERT ANDREASYAN - VÄTTERNBRYTARNA 

MOTALA

KEVIN JOSEFSSON - SIF ARMSPORT

EDWIN PALMER - VÄXJÖ

PRO HERRAR -75 Left

TORBJORN REUTERGARDH - EKERÖ

MASTER DAMER Left

SANDRA BROVALL - SKARABORG ARMSPORT

LISA LUNDBERG - NORTHERN ARMS

MALIN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

MARTIN BRANDBERG - SKARABORG ARMSPORT

LEIF LARSSON - HEDEMORA

MATTIAS LARSSON - SANDVIKEN

MATS LUNDKVIST - ARVIDSJAUR ARMSPORT

MARTIN JOHANSSON - SKARABORG ARMSPORT

HILDA GRANLUND - KOMETBRYTARNA

ZUHAL OSMANI - FAF

MASTER HERR Left

DANIEL ANDRONACHE - ROMANIA

MICHAEL GRÖNHOLM - SIF ARMSPORT

DAVID KRISTENSEN - SKÄNNINGE ARMSPORT

ISAC OHLSSON - VÄXJÖ

MAX SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

EDWIN LINDBERG - SANDVIKEN

JUNIOR FLICKOR 1 Left

LOVE AHLIN - FSH

TIM STRÖMBERG - SANDVIKEN

CASBIAN AUGUSTSSON - SKÄNNINGE ARMSPORT

JUNIOR POJKAR 3 Left

OSCAR CRONBLAD - KOMETBRYTARNA

VIGGO MC GEOUGH - FAF

WILLE TUOMINEN - FSH

JUNIOR POJKAR 2 Left

ALGOT EKNOR - FSH

FELIX SIREN - HAMMARBY

LEVI SJÖBERG - SKARABORG ARMSPORT

ADAM EKLUND - FSH

ANOVA IVARS

JUNIOR POJKAR 1 Left

VILMER MC GEOUGH - FAF

Flen Armfighters competition XV
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EMELIE LINDROTH - HEDEMORA

CAROLINA PETTERSSON - FSH

MAHMOOD JABER - GEFLE ARMSPORT

IVAN PETRENKO - FAF

JAN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

TILDE JANSSON - GEFLE ARMSPORT

EBBA LINDSTEDT - GEFLE ARMSPORT

VILMER MC GEOUGH - FAF

K2 HERRAR -70 Left

PRO DAMER -75 Left

ALEXANDRA LUNDIN - BRYNÄS

SANDRA BROVALL - SKARABORG ARMSPORT

LISA LUNDBERG - NORTHERN ARMS

ZUHAL OSMANI - FAF

MALIN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

YASIN WESTERBERG - KOMETBRYTARNA

LUDWIG PALMCRANTZ - FSH

PRO DAMER -60 Left

CHRISTINE WAHLUND - FAF

HILDA GRANLUND - KOMETBRYTARNA

OSCAR CRONBLAD - KOMETBRYTARNA

JIMMIE JOHANSSON - GÖTEBORG ARMSPORT

DENNIS SÖDER - VÄXJÖ

PETTER LANNERHED - SKÄNNINGE ARMSPORT

ADMIR RAHICC - SKÄNNINGE ARMSPORT

TORBJORN REUTERGARDH - EKERÖ

JAMES SALEH - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

NICLAS SCHMIDT - FSH

PRO HERRAR +95 Left

VAIOS ANTHOULIS - THUNDER

JONATHAN RHENBERG - DALABRYTARNA

ANDERS OHLSSON - KOMETBRYTARNA

MIKAEL LINDSTRÖM - BRYNÄS

ERIK KANGAS - JÖNKÖPINGS ARMBRYTARKLUBB

SIMON LUNDMARK - ARVIDSJAUR ARMSPORT

NICLAS SANDELL - HAMMARBY

MIKE HAMO - DENMARK

PRO HERRAR -95 Left

CHRISTOFER LARSSON - GRUVBRYTARNA 

GÖRAN CRONBLAD - KOMETBRYTARNA

DANIEL ANDRONACHE - ROMANIA

CHRISTOFFER EK - SKARABORG ARMSPORT

RIKARD JANSSON - SIF ARMSPORT

KENNETH MÄYRÄNEN - AKTIV ARMSPORT

JONATHAN MARTIKAINEN - SKÄNNINGE 

MIKA PIRINEN - KOMETBRYTARNA

MARIUS IUSCA - ROMANIA

PRO HERRAR -85 Left
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PAWEL PUZDROWSKI - SIF ARMSPORT

ANDREAS AHFELDT - FSH

FELIX SIREN - HAMMARBY

ROBIN LANDIN - HAMMARBY

OLLE LINDGREN - HEDEMORA

JOAKIM HJALMARSSON - SIF ARMSPORT

THOMAS NORRMAN - GEFLE ARMSPORT

ISAC DAHLBERG - JÖNKÖPINGS 

K1 HERRAR -90 Left

ANTON KARLSSON - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

MARTIN ÖFVER - DRAKBRYTARNA

NORMUNDS STAL - SIF ARMSPORT

CARL JERNBERG - JÖNKÖPINGS 

HAMPUS FILIPSSON - SIF ARMSPORT

JESPER KARLSSON - SIF ARMSPORT

SAMI PIRINEN - KOMETBRYTARNA

JACK SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

TOBIAS JOHANSSON - AKTIV ARMSPORT

JOHN DAVID NORDSTRÖM - RAUK ARM

ANDREAS JOHANSSON - AKTIV ARMSPORT

LUDVIG KNAPE - HÄLSINGLAND ARMSPORT

K1 HERRAR -80 Left

SAMIR MAJLUF - AKTIV ARMSPORT

CLAUDIO MICONOF - ROMANIA

STEFAN PETTERSSON - SKARABORG ARMSPORT

K2 HERRAR +105 Left

OLLE BERNTSSON - SIF ARMSPORT

PHILIP GUSTAFSSON - SIF ARMSPORT

KIM HELLSTRÖM - HEDEMORA

HARUN HECIMOVIC - SIF ARMSPORT

DANIEL GRANQVIST - FAF

SERGIU BARLADEANU - KOMETBRYTARNA

LUDVIG SJÖBERG - SKARABORG ARMSPORT

SAMMY SJÖHOLM - SIF ARMSPORT

K2 HERRAR -105 Left

SIMON TSOBANOGLOU - GÖTEBORG ARMSPORT

ADAM JACOBSSON - NORSJÖ

JONATHAN LUDVIG - KOMETBRYTARNA

JOHN WERNBORG - JÖNKÖPINGS 

JONATHAN NORDAHL - FAF

JOHANNES HALEN - DRAKBRYTARNA

ALEXANDER HEDBRANT - SIF ARMSPORT

ALEX TAMAN - SIF ARMSPORT

K2 HERRAR -90 Left

MARTIN JOHANSSON - SKARABORG ARMSPORT

JOHANNES BROBORN - SIF ARMSPORT

ROBIN GERLSTRÖM - IRONARMS WEXIO

K2 HERRAR -80 Left
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FELIX SIREN - HAMMARBY

ALGOT EKNOR - FSH

LOVE AHLIN - FSH

TIM STRÖMBERG - SANDVIKEN

CASBIAN AUGUSTSSON - SKÄNNINGE ARMSPORT

JUNIOR POJKAR 1 Right

VILMER MC GEOUGH - FAF

VIGGO MC GEOUGH - FAF

WILLE TUOMINEN - FSH

JUNIOR POJKAR 2 Right

LUCAS CECILGARD - KOMETBRYTARNA

OLLE KNAPE - HÄLSINGLAND ARMSPORT

ANOVA IVARS

LEVI SJÖBERG - SKARABORG ARMSPORT

ADAM EKLUND - FSH

FRIDA HJORT - HEDEMORA

HANNA JOSEFSSON - VÄTTERNBRYTARNA 

ANITA MUSTONEN - GÖTEBORG ARMSPORT

HANNA THORSMATZ - FSH

Junior sub Right

SIMON GUSTAFSSON - SIF ARMSPORT

MATS LUNDKVIST - ARVIDSJAUR ARMSPORT

MATTIAS FRANSSON - SKARABORG ARMSPORT

MATTIAS LARSSON - SANDVIKEN

K1 DAM +75 Left

ALEXANDER BÖHN - FALKENBERG ARMSPORT

MARTIN TÖRNKVIST - DALABRYTARNA

K1 HERRAR +105 Left

DANIEL AXELSSON - VÄXJÖ

PETER LISSJOS - AKTIV ARMSPORT

DAVID KRISTENSEN - SKÄNNINGE ARMSPORT

ROBIN LINDEN - GÖTEBORG ARMSPORT

LINUS BERGFELDT - HEDEMORA

HANNES FRIEMANN - HAMMARBY

ADAM ROSEN - SIF ARMSPORT

TOMMY BURVALL - NORSJÖ

PER BENGTSSON - SIF ARMSPORT

MARCEL HOFSTETTER - HAMMARBY

MARTIN BENGTSSON - RAUK ARM

NIELS KJELGAARD - DENMARK

LABAN ANDERSSON - JÖNKÖPINGS 

SEBASTIAN HERMANSSON - GÖTEBORG 

RASMUS LÖFGREN - GEFLE ARMSPORT

K1 HERRAR -105 Left

ERIK BURVALL - NORSJÖ

VINCENT BERGSTRÖM - DRAKBRYTARNA

JONATHAN PETTERSSON - FSH
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ISAC OHLSSON - VÄXJÖ

MAX SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

DAVID KRISTENSEN - SKÄNNINGE ARMSPORT

OSCAR CRONBLAD - KOMETBRYTARNA

CHRISTOFFER EK - SKARABORG ARMSPORT

PRO HERRAR -95 Right

MIKE HAMO - DENMARK

NICLAS SANDELL - HAMMARBY

RIKARD JANSSON - SIF ARMSPORT

KENNETH MÄYRÄNEN - AKTIV ARMSPORT

ALEXANDER JOHANSSON - JÖNKÖPINGS 

KEVIN JOSEFSSON - SIF ARMSPORT

FREDRIK KÄLDQVIST - FINLAND

PRO HERRAR -85 Right

DANIEL ANDRONACHE - ROMANIA

JONATHAN MARTIKAINEN - SKÄNNINGE 

EDWIN PALMER - VÄXJÖ

MARIUS IUSCA - ROMANIA

ROBERT ANDREASYAN - VÄTTERNBRYTARNA 

MIKA PIRINEN - KOMETBRYTARNA

MATTIAS JOHANSSON - FALKENBERG ARMSPORT

MALIN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

PRO HERRAR -75 Right

CONSTANTIN BARLADEANU - KOMETBRYTARNA

CARL ISAKSSON - VÄXJÖ

TOBIAS AXELSSON - SKÄNNINGE ARMSPORT

HAKAN KARLSSON - GÖTEBORG ARMSPORT

MASTER DAMER Right

MARLENE LINDGREN - FAF

SANDRA BROVALL - SKARABORG ARMSPORT

LISA LUNDBERG - NORTHERN ARMS

LEIF LARSSON - HEDEMORA

TORBJORN REUTERGARDH - EKERÖ

KARL BACKLUND - DALABRYTARNA

MATS LUNDKVIST - ARVIDSJAUR ARMSPORT

MARTIN JOHANSSON - SKARABORG ARMSPORT

DANIEL ANDRONACHE - ROMANIA

MARTIN BRANDBERG - SKARABORG ARMSPORT

MICHAEL GRÖNHOLM - SIF ARMSPORT

THIMY LUNDGREN - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

MATTIAS LARSSON - SANDVIKEN

EDWIN LINDBERG - SANDVIKEN

JUNIOR FLICKOR 1 Right

HILDA GRANLUND - KOMETBRYTARNA

ZUHAL OSMANI - FAF

MASTER HERR Right

JUNIOR POJKAR 3 Right
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DENNIS SÖDER - VÄXJÖ

MARTIN JOHANSSON - SKARABORG ARMSPORT

JOHANNES HALEN - DRAKBRYTARNA

JONATHAN LUDVIG - KOMETBRYTARNA

KALLE HEDSTRÖM - SIF ARMSPORT

MARLENE LINDGREN - FAF

EBBA LINDSTEDT - GEFLE ARMSPORT

NANNA HANSEN - DENMARK

CAROLINA PETTERSSON - FSH

SIMON GUSTAFSSON - SIF ARMSPORT

OSCAR CRONBLAD - KOMETBRYTARNA

JIMMIE JOHANSSON - GÖTEBORG ARMSPORT

K2 HERRAR -90 Right

FELIX SIREN - HAMMARBY

ANDREAS AHFELDT - FSH

PAWEL PUZDROWSKI - SIF ARMSPORT

ROBIN LANDIN - HAMMARBY

ALEX TAMAN - SIF ARMSPORT

MAHMOOD JABER - GEFLE ARMSPORT

IVAN PETRENKO - FAF

JAN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

VILMER MC GEOUGH - FAF

K2 HERRAR -80 Right

PRO DAMER+75 Right

FELICIA EKLUND - FSH

SOFIE DAVIDSSON - SKÄNNINGE ARMSPORT

K2 HERRAR -70 Right

PRO DAMER -75 Right

ALEXANDRA LUNDIN - BRYNÄS

LISA LUNDBERG - NORTHERN ARMS

HILDA GRANLUND - KOMETBRYTARNA

MALIN SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

ZUHAL OSMANI - FAF

ADMIR RAHICC - SKÄNNINGE ARMSPORT

PETTER LANNERHED - SKÄNNINGE ARMSPORT

PRO DAMER -60 Right

SANDRA BROVALL - SKARABORG ARMSPORT

CHRISTINE WAHLUND - FAF

PRO HERRAR +95 Right

ERIK KANGAS - JÖNKÖPINGS ARMBRYTARKLUBB

CHRISTOFER LARSSON - GRUVBRYTARNA 

ANDERS OHLSSON - KOMETBRYTARNA

TORBJORN REUTERGARDH - EKERÖ

NICLAS SCHMIDT - FSH

JONATHAN RHENBERG - DALABRYTARNA

JAMES SALEH - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

GÖRAN CRONBLAD - KOMETBRYTARNA
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JOHANNES BROBORN - SIF ARMSPORT

RASMUS LÖFGREN - GEFLE ARMSPORT

THOMAS NORRMAN - GEFLE ARMSPORT

NORMUNDS STAL - SIF ARMSPORT

SEBASTIAN HERMANSSON - GÖTEBORG 

JOAKIM HJALMARSSON - SIF ARMSPORT

PHILIP HEROU - SIF ARMSPORT

JESPER KARLSSON - SIF ARMSPORT

K1 HERRAR -90 Right

ANTON KARLSSON - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

MARTIN ÖFVER - DRAKBRYTARNA

OLLE LINDGREN - HEDEMORA

CARL JERNBERG - JÖNKÖPINGS 

SAMI PIRINEN - KOMETBRYTARNA

ISAC DAHLBERG - JÖNKÖPINGS 

JACK SIGEMYR - SKÄNNINGE ARMSPORT

HAMPUS FILIPSSON - SIF ARMSPORT

K1 HERRAR -70 Right

VICTOR SPJERN - GÖTEBORG ARMSPORT

ADAM AGREN - GEFLE ARMSPORT

VIKTOR SAMUELSSON - SKARABORG ARMSPORT

K1 HERRAR -80 Right

OLLE BERNTSSON - SIF ARMSPORT

TOBIAS JOHANSSON - AKTIV ARMSPORT

ANDREAS JOHANSSON - AKTIV ARMSPORT

JOHN DAVID NORDSTRÖM - RAUK ARM

LUDVIG KNAPE - HÄLSINGLAND ARMSPORT

FELIX LARSSON - VÄTTERNBRYTARNA MOTALA

HARUN HECIMOVIC - SIF ARMSPORT

DANIEL GRANQVIST - FAF

CLAUDIO MICONOF - ROMANIA

K2 HERRAR +105 Right

HAKAN KARLSSON - GÖTEBORG ARMSPORT

MARCEL HOFSTETTER - HAMMARBY

RICKARD SELLVIN - SIF ARMSPORT

STEFAN PETTERSSON - SKARABORG ARMSPORT

SERGIU BARLADEANU - KOMETBRYTARNA

SAMIR MAJLUF - AKTIV ARMSPORT

SAMMY SJÖHOLM - SIF ARMSPORT

LUDVIG SJÖBERG - SKARABORG ARMSPORT

K2 HERRAR -105 Right

ADAM JACOBSSON - NORSJÖ

SIMON TSOBANOGLOU - GÖTEBORG ARMSPORT

ROBIN GERLSTRÖM - IRONARMS WEXIO

JOHN WERNBORG - JÖNKÖPINGS 

JONATHAN NORDAHL - FAF

ALEXANDER HEDBRANT - SIF ARMSPORT

JOAKIM FREDRIKSSON - FAF
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FRIDA HJORT - HEDEMORA

HANNA JOSEFSSON - VÄTTERNBRYTARNA 

ANITA MUSTONEN - GÖTEBORG ARMSPORT

YASIN WESTERBERG - KOMETBRYTARNA

MATTIAS LARSSON - SANDVIKEN

MATS LUNDKVIST - ARVIDSJAUR ARMSPORT

MATTIAS FRANSSON - SKARABORG ARMSPORT

K1 DAM +75 Right

LUDWIG PALMCRANTZ - FSH

TOMMY BURVALL - NORSJÖ

K1 HERRAR +105 Right

DANIEL AXELSSON - VÄXJÖ

PETER LISSJOS - AKTIV ARMSPORT

HANNES FRIEMANN - HAMMARBY

ADAM ROSEN - SIF ARMSPORT

ALEXANDER BÖHN - FALKENBERG ARMSPORT

DAVID KRISTENSEN - SKÄNNINGE ARMSPORT

ROBIN LINDEN - GÖTEBORG ARMSPORT

KIM HELLSTRÖM - HEDEMORA

MARTIN BENGTSSON - RAUK ARM

NIELS KJELGAARD - DENMARK

MARTIN TÖRNKVIST - DALABRYTARNA

LINUS BERGFELDT - HEDEMORA

LABAN ANDERSSON - JÖNKÖPINGS 

K1 HERRAR -105 Right

ERIK BURVALL - NORSJÖ

PER BENGTSSON - SIF ARMSPORT

PHILIP GUSTAFSSON - SIF ARMSPORT

SIMON LUNDMARK - ARVIDSJAUR ARMSPORT

JONATHAN PETTERSSON - FSH

GUSTAV WERNER - GÖTEBORG ARMSPORT

VINCENT BERGSTRÖM - DRAKBRYTARNA


